
Ogłoszenie nr 510272761-N-2019 z dnia 13-12-2019 r. 

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: „Zakup części i 
materiałów eksploatacyjnych do maszyn do bieżącego utrzymania dróg na potrzeby Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Kożuchowie” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 622520-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer 
identyfikacyjny 60928200000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042  Zielona Góra, woj. 
lubuskie, państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 
683 280 332. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl, www.zdw.zgora.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Zakup części i materiałów eksploatacyjnych do maszyn do bieżącego utrzymania dróg na 
potrzeby Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZA-3310-83/2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: 1. Zamówienie obejmuje dostawę fabrycznie nowych części i 
materiałów eksploatacyjnych do maszyn do bieżącego utrzymania dróg przedstawionych w 
formularzu cenowym. Pod pojęciem „fabrycznie nowe” rozumie się produkty wykonane z 
nowych elementów, bez śladów uszkodzenia, w oryginalnych opakowaniach producenta z 
widocznym logo, symbolem produktu i terminem przydatności do użytku. 2. Zamawiający 
dopuszcza możliwość dostarczania części i materiałów eksploatacyjnych do maszyn 
równoważnych. Przez produkt równoważny rozumie się produkt kompatybilny ze sprzętem, do 
którego jest zamówiony, o parametrach takich samych bądź lepszych w stosunku do oryginału 

Page 1 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96f36f8a-8be8-4267-82c3-bce01f1df429 13.12.2019



produkowanego przez producenta urządzenia. 3. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia 
występują nazwy własne, należy je traktować wyłącznie jako przykład produktu, który dokładnie 
odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia. W każdym takim przypadku zamawiający 
dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, pod warunkiem że oferowany asortyment 
posiada parametry jakościowe, co najmniej takie same lub lepsze, jak asortyment opisany za ich 
pomocą przez zamawiającego. 4. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 
winien udowodnić zamawiającemu za pomocą środków, o których mowa w art. 30b ust. 1 ustawy 
pzp, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania opisane w 
opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy pzp. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 42950000-0

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 23000.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Wielobranżowa „KEA” Elżbieta Kloc 
Email wykonawcy: biuro@fwkea.pl 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 3 
Kod pocztowy: 67-200 
Miejscowość: Głogów 
Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie

Page 2 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96f36f8a-8be8-4267-82c3-bce01f1df429 13.12.2019



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 32484.07 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32484.07 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32484.07 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96f36f8a-8be8-4267-82c3-bce01f1df429 13.12.2019


